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IG Hallenradsport Ostschweiz Region 1 %
Rangliste Ostschweizer Meisterschaft 2008
20. April 2008 Amriswil
Rang Name Verein Eing. Pkt Ausgefahren
1er Schiilerinnen D
1 Angela Gsell ATB Romanshorn 26.90 22.41
1er Schiilerinnen C
1 Cédrine Ruckstuhl ATB Romanshorn 40.40 33.94
2 Sibylle Hug RV Sirnach 33.00 27.09
3 Sandra Niederer ATB Romanshorn 31.10 22.55
1er Schiiler B
1 Joel Reinhart RMV Amriswil 40.50 28.45
1er Schiilerinnen B
1 Janina Naf ATB Uzwil 55.50 51.33
2 Mela Lieberherr ATB Romanshorn 65.40 49.30
3 Julia Gsell ATB Romanshorn 47.80 42.26
4 Selin Risi ATB Romanshorn 45.40 33.15
5 Vanessa Niederer ATB Romanshorn 49.70 28.47
6 Olivia Egli ATB Romanshorn 27.10 23.90
1er Schiilerinnen A
1 Jacqueline Rutz ATB Uzwil 78.60 72.22
2 Flavia Zuber RV Sirnach 58.10 45.61
3 Belinda Diethelm ATB Romanshorn 57.30 40.27
4 Vivienne Reinhart RMV Amriswil 39.80 37.91
5 Andrea Jéackle RMV Amriswil 42.60 37.02
6 Céline Burlet RV Sirnach 56.00 33.66
7 Seraina Denzler RV Sirnach 28.70 17.90
8 Sarah Graf RV Sirnach 32.40 17.01
1er Schiiler A
1 Patrick Zuber RV Sirnach 55.50 42.26

2er Schiilerinnen

1 Jacqueline Rutz / Rahel Nagele ATB Uzwil 62.70 52.07
2 Julia Gsell / Vanessa Niederer ATB Romanshorn 35.40 28.35
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4er Einrad Schiiler
Rheineck 1
Sirnach
Wattwil 2
Uzwil 3
Wattwil 1
Wattwil 3
Rheineck 2

Noahks,wWN =

4er Kunstrad Schiiler
1 Uzwil 1
2 Uzwil 2

6er Einrad Schiiler
1 W attwil

6er Kunstrad Schiiler
1 Uzwil

1er Juniorinnen

Angela Nagele
Marina Sommer
Marion Végtlin
Marina Koller
Melanie Schmid
Marianne Germann
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1er Junioren
1 Lukas Burri

2er Juniorinnen
1 Rebekka Schmid/Fabienne Hammerschmidt

4er Einrad Junioren
1 Landschlacht

4er Kunstrad Junioren

1 Sirnach

2 Uzwil 1

3 Wattwil
1er Frauen

1 Sabrina Rabsamen

2er Herren
1 Beni Jost / Joel Schmid

4er Kunstrad Aktive
1 Uzwil

Verein

VC Rheineck
RV Sirnach
ATB Wattwil
ATB Uzwil
ATB Wattwil
ATB Wattwil
VC Rheineck

ATB Uzwil
ATB Uzwil

ATB Wattwil

ATB Uzwil

ATB Uzwil
ATB Uzwil
ATB Uzwil
RMV Amriswil
RV Sirnach
RMV Amriswil

ATB Uzwil

ATB Uzwil

ATB Landschlacht

RV Sirnach
ATB Uzwil
ATB Wattwil

RV Sirnach

ATB Uzwil

ATB Uzwil

Eing. Pkt

82.00
59.40
55.80
49.00
59.80
50.40
30.00

69.80
20.80

32.00

37.10

126.60
123.80
117.00
74.20
66.40
58.20

121.10

101.20

66.60

136.80
108.80
90.80

134.50

116.60

169.10

Ausgefahren

59.35
42.56
38.45
30.20
28.52
16.30

3.02

53.95
3.59

15.10

15.94

117.04
111.90
85.53
61.55
56.57
41.64

113.05

85.96

45.05

108.73
87.25
64.48

104.42

99.35

110.23




